«CARMEN Bizet», που θα πραγματοποιηθεί στην αίθουσα συναυλιών του Δημοτικού Ωδείου 

Λάρισας την Κυριακή 21 Σεπτεμβρίου 2025, με δύο πρωινές παραστάσεις (10:00-11:00 & 11:30-

12:30). 

Ο προϋπολογισμός της συνολικής δαπάνης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 2.950,00€ 

(δύο χιλιάδων εννιακοσίων πενήντα ευρώ), η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε. του προϋπολογισμού 

του Δήμου Λαρισαίων οικονομικού έτους 2025 15.6471.04009 ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ & ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ –ΔΩΛ. 

Αποφασίσθηκε, αναγνώσθηκε και υπογράφηκε. 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ